Директору СЛИ

Л. А. Гурьевой

обучающегося_______курса
 ____________________формы обучения

___________________________________
(наименование факультета полностью)

направление подготовки (профиль)

_____________________________
(наименование направления подготовки (профиля)

_____________________________________
________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

_____________________________________
________________________________________

(фактический адрес проживания, телефон)

Заявление

 Прошу Вас рассмотреть вопрос о назначении мне повышенной государственной

академической стипендии, как студенту, имеющему оценки по итогам промежуточной

аттестации:

 хорошо

 хорошо и отлично

 отлично

и за достижения в

 учебной деятельности

 научно-исследовательской деятельности

 общественной деятельности

 культурно-творческой деятельности

 спортивной деятельности

в соответствии с п. 2 Положения о стипендиальном обеспечении и других формах

материальной поддержки студентов Сыктывкарского лесного институт (филиала) ФГБОУ

ВО «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М.

Кирова»

 Перечень документов на назначение стипендии, прилагаемых к заявлению:

 Документы (копии), подтверждающие достижения студента на ____ листах.

__________________                                                                   «____»_____________20___г.

             (подпись)                                                                                                                                                        (дата)